中共苏州市委宣传部

苏州市哲学社会科学界联合会
苏社科字〔2012〕14号

关于报送第七届社科普及宣传周

展板内容材料的通知

各县（市）、区社科联，各学会、协会、研究会：

苏州市第七届科学普及宣传周将于2012年9月29日在太仓举行。为了全面展示我市社科工作在认识世界、传承文明、创新理论、咨政育人、服务社会等方面取得的丰硕成果，今年的社科普及宣传周将专门设置展览室，展示各县（市）、区社科联和各学会、协会、研究会的社科成果。现将有关事项通知如下：

一、展板内容
紧扣本届社科普及宣传周主题“推进现代化，迎接十八大”，反映一年来在社科研究、社科普及等方面取得的成果和经验做法，要求图文并茂。

二、展板数量及要求
1. 各县（市）、区社科联和各学会、协会、研究会每单位1~2块，为保证展览效果将采用统一制作的方式。

2. 每张展板上的文字应控制在400字以内，并确保每张展板上的精选图片6~8张，每张照片必须配简短主题说明；

3. 展板内容及图片应在2012年9月7日前确定，统一打包发送至邮箱szsklkyc@163.com。

联 系 人：贾薇

联系电话：68610420。

中共苏州市委宣传部
苏州市哲学社会科学界联合会

2012年8月21日
2